
健康いきいき職場づくりフォーラム

概要・プログラム

会場：株式会社パソナ 本社（ JOB HUB SQUARE ） ※裏面の地図をご参照ください

募集定員：40名 参加費：無料（協賛会員・組織会員限定）

13:50 集合
14:00 パソナ様訪問

・取り組み内容のご紹介
・職場訪問（オフィス内を見学）
・参加者同士の情報交換会

・全体共有 17:00 終了

日時：２０１８年４月２７日（金）１４:００-１７:００

当日話を聴きたい、話したい
「テーマ」を、裏面のお申込欄

よりお聞かせください。

株式会社パソナ様 オフィスのご紹介

酪農分野での人材育成を目的に本社ビル内に
『大手町牧場』をオープン！当日は牧場の見学も
行います。

2017年7月に東京駅正面に開設された
新オフィスを訪問します。

社内に従業員向けのジムを開設したり、食堂で

健康志向メニューを提供するなど社員の健康増進
に力を注がれています。また社内には英会話教室
や障がいを抱えた従業員の作品を展示・販売する
スペース、保育所などが設けられています。

従業員のスキルアップや多種多様な方が活躍でき
る会社づくりを実践されています。

協賛・組織会員限定

いきいき職場訪問会
in株式会社パソナ様

2017年より、健康いきいき職場づくりフォーラム新企画として、「職場訪問会」を開催しております
「職場訪問会」では、普段立ち入ることの難しい、他社の職場にお伺いします。オフィス見学や担
当者のお話を通じ、その組織ならではの職場づくりについてリアリティを体感しながら学ぶ会です

「職場訪問会」は、健康いきいき職場づくりフォーラムの協賛・組織会員限定で実施します。クロ
ーズドな場を作ることで、「ここだけの話」が言える、聴けるため、より深い気づき、学びがあります

今回訪問する企業は株式会社パソナ様です。同社は従業員の健康増進やスキルアップに力を
注がれており、当日は健康経営やダイバシティ、職場活性化等、様々な取り組みをお伺いします

また保育所やジム、食堂さらには英会話教室といった社内に設置された様々な施設を見学する
盛りだくさんの内容です。また最近開設された『大手町牧場』もあわせて見学します

様々な取り組みを一度に学べる貴重な機会です

ぜひ、会員の皆様より多くのご参加をお待ちしております！



４月２７日 職場訪問会 申込書 FAX 03-3511-4064

お申込欄

会場案内図

株式会社パソナ 本社（JOB HUB SQUARE）

〒100-8228 東京都千代田区大手町2-6-2
ＪＲ東京駅 ・日本橋口 徒歩２分
東京メトロ大手町駅 ・ B8ａ出口直結
東京メトロ日本橋駅 ・ A1出口 徒歩5分
東京メトロ三越前駅 ・ B2出口 徒歩3分

※当日の集合場所はご参加の方に別途メールにてご案内致します。

□ 職場訪問会に申し込みます （会員種別：□協賛会員 □組織会員 ）

□ 職場訪問会申し込みと同時に、健康いきいき
職場づくりフォーラム会員に申し込みます （会員種別：□協賛会員 □組織会員 ）

※必要な個所にチェックしてください。
追って事務局よりご参加のご案内をメールにてお送り
申し上げます。

組織名

住所 〒 -

電話番号 - - FAX番号 - -

当日話を聴きたい、話したいテーマについて、ご自由にご記入ください。

ご参加者様情報 （1社様より複数お申込みの場合は、お手数ですが1枚ずつご記入ください）

担当者様お名前 所属 役職

E-mail @

申込締切

４/２０

【お願い】
・「職場訪問会」のお申込みは本用紙にて、FAXのみとなっております。
WEBからはお申込みになれません。予めご了承ください。
・お申込後、キャンセルをされる場合は、お手数ですが開催3日前までに
ご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。


